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Konfliktimineraalit 

Elokuussa 2012 Yhdysvaltain Securities and Exchange Commission -toimielin antoi päätöksen koskien 

“konfliktimineraaleja” (Conflict minerals) Dodd-Frank Wall Street Reform and Consumer Protection Act -lain 

pykälän 1502 mukaisesti. Päätöksen mineraaleista neljä yleisintä ovat tantaali, tina, volframi ja kulta, joista 

yhdessä käytetään lyhennettä “3TG”. 

 

Yhdysvaltain lainsäädäntö velvoittaa valmistajia tarkastamaan tuotantoketjujaan ja ilmoittamaan 

konfliktimineraalien käytöstä.  Laki velvoittaa myös hankintaketjun toimijat vahvistamaan hankkimansa 

raaka-aineet konfliktivapaiksi tai ottamaan käyttöön toimenpiteitä, joilla konfliktivapaus voidaan vahvistaa. 

Lain seurauksena yritykset selvittävät missä määrin heidän tuotteensa sisältävät konfliktimineraaleja, jos 

sisältävät, sekä ovatko konfliktimineraalit peräisin Kongon demokraattisesta tasavallasta tai sen laissa 

mainituista naapurimaista 

 

Pyrimme tuotantoketjun osana sitoutuneet siihen, etteivät tuotteemme sisällä konfliktimineraaleja, jotka on 

tuotettu kaivoksista, joiden toiminta tukee tai rahoittaa konfliktia mainituilla alueilla. 

 

Sitoumuksemme 
 

 Ryhdymme toimiin tunnistaaksemme mitä tuotteitamme konfliktimineraalilainsäädäntö koskee ja 

kohdistamme toimemme niihin. 

 Emme käytä konfliktimineraaleja omien tuotteidemme valmistuksessa. 

 Vaadimme toimittajiemme varmistamaan, että Etralle toimitettujen tuotteiden ja materiaalien 

valmistuksessa ei ole käytetty konfliktimineraaleja konfliktialueilta. 

 Edistämme konfliktivapaata kaupankäyntiä rohkaisemalla toimittajiamme suosimaan 

konfliktimineraaleiksi luokiteltuja mineraaleja laillisista lähteistä. 

 

Toimenpiteemme 
 

 Hankintastrategiamme mukaisesti tiedustelemme vuosittain toimittajiltamme konfliktimineraalien 

käytöstä. Konfliktimineraaleja käyttäviä toimittajia vaaditaan esittämään senhetkinen CMRT-

raporttinsa (Conflict Minerals Reporting Template). 

 Harkitsemme tarkasti liiketoimien jatkamista sellaisten toimittajien kanssa, jotka eivät pysty 

noudattamaan edellisen kohdan ehtoja. 

 Olemme yhteydessä toimittajiimme, jotta he esittävät todisteet ehtojen noudattamisesta ajallaan. 

 

 


